12:00:00a
12:00:00a
12:12:43a
12:47:53a
12:55:46a
01:00:00a
01:00:00a
01:18:36a
01:43:23a
01:55:49a
02:00:00a
02:00:00a
02:16:54a
02:41:54a
02:56:17a
03:00:00a
03:00:00a
03:18:44a
03:36:58a
03:55:07a
04:00:00a
04:00:00a
04:62:36a
05:00:00a
05:00:00a
05:03:56a
05:39:44a
05:51:57a
05:54:57a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:33a
06:35:58a
06:53:47a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:25a
07:37:07a
07:53:39a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:01a
08:40:37a
08:53:45a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:15:00a
10:34:34a
10:53:03a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:08:40p
12:17:51p

00:00
12:43
35:10
07:53
00:50
00:00
18:36
24:47
12:26
00:50
00:00
16:54
25:00
14:23
00:50
00:00
18:44
18:14
18:09
00:50
00:00
62:36
00:50
00:00
03:56
35:48
12:13
03:00
00:50
00:00
10:00
14:33
11:25
17:49
00:50
00:00
10:25
26:42
16:32
00:50
00:00
08:01
32:36
13:08
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
15:00
19:34
18:29
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
05:40
09:11
06:11

domingo, 4 de octubre de 2020 12A
2 Nocturnos p/piano Op.70

Choros no.12 para orquesta

*Rosas del sur, vals 0p.388
Identificacién estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 1AM
Cuarteto en mi menor

Misa Nunca fué pena mayor
Visiones, p/org. (1989)
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 2AM
Suite no.3 p/clavecin en re men.

La oca de oro, ballet coral H.163 (0p.45 no.1)
Melodia matutina

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 3AM
Once tientos p/piano (1940)
Requiem Berlinés (1928)

Sinfonia op.3 no.3 en sol men.
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 4AM

Sinfonia no.3 en re men. "Sinf. Wagner" (version de 1877, con

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 5AM

Vals en Sol May. p/guitarra

Concierto p/violiny org. no.2 Sz.112

Sinfonia a 5 para dos flautas y orquesta

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Carmen, selecciones (arr.p/5 flautas)

Sinfonia en Do May. Z.21

El poema del Rédano op.30

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 7AM

Trio p/ladd, violin y bajo continuo en Do May.
Sinfonia s/un canto montafiés Francés op.25
*Concertino p/trombén y orq. op.4
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 8AM

Sonata op.3 no.4 "La Clemente" p/violin y bajo continuo
Suite en Mi Mayor

Obertura "Mar en calma y préspero viaje" op.27
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 9AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 10A

MUSICA PARA DIOS

Gran Sonata (arr. p/guitrra sola) en La May.
Sinf. concertante p/2 violines y org. en Re May.
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 11A
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Alma oprimida (de "La ninfa fiel")

Recuerdo de Moscu,tema y var.op.6

La isla alegre (orquest. de B. Molinari)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE OCTUBRE 2020

NO - Nocturno

Guiseppe Martucci (1856-1909)
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)
Johann Strauss Il (1825-1899)

NO - Nocturno

Alfredo Carrasco (1875-1945)
Francisco de Pefalosa (¢.1470-1528)
Toru Takemitsu (1930-1996)

NO - Nocturno

George Frideric Handel (1685-1759)
Gustav Holst (1874-1934)

Lodewijk Mortelmans (1868-1952)

NO - Nocturno

Emiliana de Zubeldia (1888-1987)
Kurt Weill (1900-1950)

Franz Ignaz Beck (1734-1809)

NO - Nocturno
Anton Bruckner (1824-1896)

NO - Nocturno

Agustin Barrios "Mangoré" (1885-1944)

Béla Bartok (1881-1945)
Johann Adolph Hasse (1699-1783)

PR - Programas

Georges Bizet (1838-1875)
Véclav Pichl (1741-1805)
Maurice Emmanuel (1862-1938)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Vincent D'Indy (1851-1931)
Ferdinand David (1810-1873)

MA - Mafianas

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-

Ottorino Respighi (1879-1936)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

PR - Programas

MA - Mafianas

Nicold Paganini (1782-1840)
Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Alexander Alyabiev (1787-1851)
Claude Debussy (1862-1918)

Pierre Bartholomee
Willy Boskovsky

James O Donnell
Hiroshi Wakasugi

Hilary Davan Wetton
Alexander Rahbari

Philippe Herreweghe
Michael Schneider

Osmo Vanska

Antal Dorati
Kurt Rapf

Matthias Bamert
Gilles Nopre

Serge Baudo
Leif Segerstam

Adriano
Claudio Abbado

Anthony Halstead

Giovanni Antonini
Vladimir Verbitzky
Yan Pascal Tortelier

Filarménica de Lieja
Orquesta Johann Strauss de Viena

Cuarteto Latinoamericano

Sinfénica Metropolitana de Tokyo

La Filarmonia
Filarménica de la RTV Flamenca de

Coro Capilla Real/Ens. Musica Oblicua
La Stagione Frankfurt

Sinfénica BBC Escocesa

Sinfénica de Minneapolis
Cémara de Viena

London Mozart Players
Fil. Renana

Ensamble barroco Drottningholm
Orquesta de Paris
Sinfénica de Bamberg

Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Sinfénica de Londres

The Hannover Band

Il Giardino Armonico
Sinfénica Académica de la URSS
Orquesta Ulster

Carlo Alessandro Lapegna-piano

Coro Catedral de Westminster

Kenneth Gilbert-clavecin
Sociedad coral Guildford

Gabriela Rivera Loza, piano
Alexandre Laiter-ten./Peter Kooy-bajo

Jesus Castro-Balbi-guitarra
Yehudi Menuhin-violin
Camillo Wanausek-flauta; Gottfried Hechtl-flauta

Quinteto de flautas Aria de Paris

Jakob Lindberg-laud; Nils-Erik Sparf-violin
Aldo Ciccolini-piano
Christian Lindberg-trombén

Andrew Manze-violin; Richard Egarr-clavecin

Norbert Kraft-guitarra
Anna McDonald y Graham Cracknell-violines

Cecilia Bartoli-mezzo-soprano
Eduard Grach-violin



12:24:02p
12:54:02p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:14:36p
02:23:45p
02:49:07p
02:53:31p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:60:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:57:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:35:00p
06:45:23p
06:49:55p
06:52:39p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:08:13p
08:34:21p
08:52:42p
09:00:00p
09:00:00p
09:15:12p
09:40:35p
09:50:37p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:20:55p
11:44:58p
11:50:31p
11:53:31p

30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
14:36
09:09
25:22
04:24
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
35:00
10:23
04:32
02:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
08:13
26:08
18:21
00:50
00:00
15:12
25:23
10:02
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
20:55
24:03
05:33
03:00
00:50

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 2PM
Sonata p/oboe solo en la men.

Cuarteto V p/2 clavecines

Trio p/guitarra, violin y cello op.18 no.1 La May.
Serenata p/cuerdas

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 4PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 5PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Sinfonia en SI May.

Vocalise 0p.34 no.14

Canciones que mi madre me ensefié B.104 no.4 (arr.p/violin y
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 8PM
*Obert. Egmont op.84

Sinfonia no.8 en si menor op.47

Los salmos de Chichester

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 9PM
Fantasia Hungara p/piano y orq.

Suite Noruega (El concilio del pueblo)
Concertino p/clarinete y peq. org. (1919)
Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 4 de octubre de 2020 11P
*Sinfonia no.8 "Inconclusa” en si men. D.759
*Concierto p/violin y org. no.1 op.26 en sol men.
Intermezzo de "Manon Lescaut”

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 04 DE OCTUBRE 2020

MA - Mafianas

ME - mediodia

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Luigi Boccherini (1743-1805)

Francois de Fossa (1775-1849)

Herbert Howells (1892-1983) Richard Hickox

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

PR - Programas

Josef Myslivecek (1737-1781)

Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Neeme Jéarvi
Michael Stern

PR - Programas

PR - Programas

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Leonard Bernstein (1918-1990)

Nikolaus Harnoncourt
Neeme Jéarvi
Leonard Bernstein

PR - Programas

Franz Liszt (1811-1886)
Frederick Delius (1862-1934)
Ferruccio Busoni (1866-1924)

James Conlon
John Hopkins
David Zinman

PR - Programas

NO - Nocturno

Franz Schubert (1797-1828)
Max Bruch (1838-1920)
Giacomo Puccini (1858-1924)

Bruno Weil
Walter Susskind
Giuseppe Sinopoli

City of London Sinfonia

Camara de Praga
Sinfénica de Detroit
Academia de San Martin en los

Camara de Europa
Sinfonietta de Estocolmo
Camerata Singers/Fil. de Nueva York

Filarménica de Londres
Filarménica Eslovaca
Camara Inglesa

The Classical Band
Filarmonia
Filarmonia

Jozsef Kiss-oboe
William Christie y Christophe Rousset-clavecines
S.Wynberg-g; M.Beaver-violin; B.Epperson-vlio.

Joshua Bell-violin

John Bogart-contralto (voz blanca)

Francois-Rene Duchable-piano

Paul Meyer-clarinete

Yehudi Menuhin-violin



